

#### COMUNA DE EL SOLAR

# DECRETO N.º 027/2023

EL SOLAR, 30 de Agosto de 2023.-

#### VISTO:

El Decreto N° 026/2023 mediante el cual el Presidente Comunal, llamo a Cotejo de precios para compra de una fotocopiadora multifunción.

## CONSIDERANDO:

Que dicho Cotejo de precio consiste en la compra de una fotocopiadora multifunción.

Que se invitaron a dos proveedores del rubro a cotizar.

Que, en consecuencia, resulta necesario adjudicar a la contratación señalada, en razón de ser la oferta más conveniente a los intereses comunales.

Por Ello:

# EL PRESIDENTE DE LA COMUNA DE EL SOLAR

## **DECRETA**

**Artículo 1°:** DISPONESE adjudicar el COTEJO DE PRECIOS Nº 09/2023 de fecha 28 de agosto de 2023, cuya finalidad es la compra de una fotocopiadora multifunción marca BROTHER a "DISTRIBUIDORA PRAL S.A" con Domicilio en MONTEVIDEO 145, PARANÁ, Provincia de Entre Ríos, CUIT N° 30-65467183-0 por un monto de PESOS UN MILLON NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS (\$1.095.332,00).

Artículo 2°: PASE a las áreas que corresponda.

Artículo 3°: NOTIFIQUESE del presente a la empresa adjudicataria.

Artículo 4°: DE FORMA.

SECRETARIO COMUNA DE EL SOLAR WATOS THE COMPANY OF THE COMPANY OF

OSCAR A. STEGMANN
PRESIDENTE
COMUNA DE EL SOLAR

PROVEEDOR	DETALLE	CANTIDAD	PRECIO
DISTRIBUIDORA PRAL S.A	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA BROTHER MODELO: MFC- L8900 CDW. VELOCIDAD: 33 PPM FORMATO: OFICIO CRISTAL DE EXPOSICIÓN: OFICIO	1	\$1.095.332,00
	ESTADO: EQUIPO NUEVO, SIN USO.		
LA CASITA DEL ESTUDIANTE	IMPRESORA EQUIPO MULTIFUNCION COLOR, MARCA BROTHER	1	\$1.298.500,00
	MODELO MFC-L8900 CDW		

# SE ADJUDICÓ A DISTRIBUIDORA PRAL SA

JOSE M. FUSTER
SECRETARIO
COMUNA DE EL SOLAR



OSCAR A. STEGMANN
PRESIDENTE
COMUNA DE EL SOLAR